
Campionato Regionale Categorie C1 e C2

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 maschi
Finale

ARBITRO POLAZZO Marco Valerio

PANNELLO

GIUDICE 1 MARINI Viola

GIUDICE 2 LALLI Giovanna

GIUDICE 3 SALVATORE Carla

1 UGAZIO Davide 2009 G.S. Marina Militare

103B 1.7 1.0 7.5 7.0 7.0 36.55 36.55
201B 1.6 1.0 7.0 6.5 6.5 32.00 68.55
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 30.60 99.15
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.5 32.25 131.40
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 39.60 171.00
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.5 40.70 211.70
105C 2.4 1.0 6.5 6.0 4.5 40.80 252.50
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 3.5 20.00 272.50

2 VALENTI Marco 2010 GS Fiamme Oro

401B 1.5 1.0 7.5 7.5 7.0 33.00 33.00
103B 1.7 1.0 7.0 7.0 7.5 36.55 69.55
201B 1.6 1.0 7.5 7.5 7.5 36.00 105.55
301B 1.7 1.0 7.5 7.5 7.0 37.40 142.95
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 28.35 171.30
203C 2.0 1.0 3.0 2.0 3.5 17.00 188.30
403C 2.2 1.0 6.5 7.0 7.0 45.10 233.40
105C 2.4 1.0 5.5 6.0 4.5 38.40 271.80 0.70

3 CERASANI Simone 2010 MR Sport F.lli Marconi

103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 31.45 31.45
201B 1.6 1.0 7.0 7.0 6.0 32.00 63.45
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 22.95 86.40
401B 1.5 1.0 5.5 7.0 6.0 27.75 114.15
5221D 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 25.50 139.65
203C 2.0 1.0 5.0 5.5 5.0 31.00 170.65
104B 2.3 1.0 4.0 4.5 4.0 28.75 199.40
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 5.0 34.10 233.50 39.00

4 ABBALLE Alessio 2009 MR Sport F.lli Marconi

103B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.5 29.75 29.75
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 22.40 52.15
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 30.60 82.75
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 27.75 110.50
5231D 2.1 1.0 5.0 4.5 4.5 29.40 139.90
203C 2.0 1.0 4.5 4.0 4.0 25.00 164.90
403C 2.2 1.0 2.5 2.5 2.5 16.50 181.40
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 4.0 27.60 209.00 63.50

5 VALETTE Simon 2009 MR Sport F.lli Marconi

103B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.0 33.15 33.15
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 19.20 52.35
301B 1.7 1.0 5.0 6.0 5.0 27.20 79.55
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 5.0 26.25 105.80
5221D 1.7 1.0 4.0 4.5 5.5 23.80 129.60
5122D 1.9 1.0 2.0 3.0 2.5 14.25 143.85
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 39.60 183.45
104B 2.3 1.0 4.0 3.5 3.5 25.30 208.75 63.75

6 CALIFANO Francesco 2010 GS Fiamme Oro

103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 27.20 27.20
201C 1.5 1.0 4.0 4.5 4.0 18.75 45.95
301C 1.6 1.0 5.0 5.5 6.0 26.40 72.35
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 24.00 96.35
5221D 1.7 1.0 4.0 3.0 4.0 18.70 115.05
5122D 1.9 1.0 4.5 4.5 4.5 25.65 140.70
104C 2.2 1.0 5.0 5.0 4.5 31.90 172.60
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 28.60 201.20 71.30
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

7 MARCONI Lorenzo 2010 G.S. Marina Militare

103B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 23.80 23.80
201C 1.5 1.0 6.0 5.0 5.0 24.00 47.80
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 24.00 71.80
5221D 1.7 1.0 4.5 3.0 3.5 18.70 90.50
401B 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 15.75 106.25
403C 2.2 1.0 3.0 2.5 3.5 19.80 126.05
5122D 1.9 1.0 2.0 3.0 3.0 15.20 141.25
104C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.5 27.50 168.75 103.75
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